全国古民家再生協会 青森第一支部

平成 27年度通常総会 議事録

記録日： ２０１６年４月２１日

記録者： 大 室 幸 子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 青森第一支部

開催日時 ２０１６年４月２０日（水）18:00〜18:30

開催場所 リンクステーション青森小会議室 2

出席者 大室幸司・大室幸子・佐藤かおる （オブザーバー参加） 佐々木祐一

議事 1.開会宣言

2.支部長挨拶

3.審議事項

第 1号議案 平成 27年度支部決算・活動承認の件

第 2号議案 平成 28年度支部予算・活動（案）承認の件

4.報告事項

5.閉会宣言

決定事項 （青森第一支部 全会員数 5名。出席者数 3名。欠席者 2名より委任状有。総会成

立を確認）

第 1号議案 平成 27年度支部決算・活動報告について、別紙の通り承認されまし

た。

第 2号議案 平成 28年度支部予算・活動内容について審議した結果、新規会員の

拡大、協会の認知度をあげる、他地区との交流を深める、伝統文化を学びスキルア

ップを図る。との意見あり、予算（実行委員の立ち上げ）活動内容に反映させるこ

とで承認されました。予算、活動内容は別紙の通り。

28年度の事業実行委員会

・古民家フォト甲子園推進実行委員会

・古民家鑑定実技講習実行委員会

・伝統文化を学ぶ実行委員会

・会員増強推進実行委員会 以上